2013年4月22日 星期一

Disclosure

B009

信息披露

证券代码：

００２３１２

证券简称：三泰电子 公告编号：

２０１３－０２０

成都三泰电子实业股份有限公司

关于四川省雅安市芦山县

地震对公司影响的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

北京时间

２０１３

年

４

月

２０

日

８

时

２

分，四川省雅安市芦山县发生

７．０

级地震。 成

都三泰电子实业股份有限公司（下称“公司”）经初步核查，截至本公告发布之

日，公司生产经营状况一切正常，日常营运管理工作有序进行，公司未因本次

地震发生任何资产损失与人员伤亡。

特此公告。

成都三泰电子实业股份有限公司董事会

二

Ｏ

一三年四月二十一日

证券代码：

００２２５９

证券简称：升达林业 公告编号：

２０１３－００９

四川升达林业产业股份有限公司

关于四川发生地震对公司影响的公告

本公司、董事会及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

２０１３

年

４

月

２０

日

８

时

２

分，四川省雅安市芦山县发生里氏

７．０

级地震，成都地

区震感强烈。 地震发生后，公司立即启动应急预案，驻川各单位进行了人员伤

亡、财产损失统计。经初步自查，公司目前人员安全、财产无损失，生产正常。公

司此次受灾严重的庐山、宝兴等县的销售网络由于道路、通讯不畅，暂时情况

不明；震区其他销售网络已组织抗灾自救，目前基本恢复经营。 本次地震对公

司销售不产生重大影响。

感谢广大投资者的关心。

特此公告。

四川升达林业产业股份有限公司董事会

二〇一三年四月二十一日

股票代码：

６００７７９

股票简称：水井坊 编号：临

２０１３－０１０

号

四川水井坊股份有限公司

关于“

４． ２０

”雅安地震对公司的影响情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

２０１３

年

４

月

２０

日上午，四川雅安境内发生

７．０

级地震，公司所在区域有强烈

震感，但公司人员、财产基本未受影响，公司生产经营情况正常。公司将视余震

发生情况及对公司的影响及时披露相关信息，敬请投资者关注。

为全力支持抗震救灾工作， 公司决定通过政府指定机构向灾区首批捐款

人民币

２００

万元。 同时，发动全体员工积极为抗震救灾捐款、捐物。

特此公告

四川水井坊股份有限公司

董 事 会

２０１３

年

４

月

２１

日

证券代码：

６００８３９

证券简称：四川长虹 编号：临

２０１３－０１４

号

债券代码：

１２６０１９

债券简称：

０９

长虹债

四川长虹电器股份有限公司

关于四二零雅安地震对公司的影响情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

２０１３

年

４

月

２０

日

８

时

０２

分，四川省雅安市芦山县（北纬

３０．３

度，东经

１０３．０

度）

发生

７．０

级地震，震源深度

１３

千米，给当地人民群众生命及财产造成了重大损

失。 公司总部和主要生产基地均在四川绵阳，本次地震发生后，公司及时组织

相关部门就本次地震对公司绵阳本部及所属分子公司受地震影响的情况进行

了核查。 现将公司核查的具体情况公告如下：

经核查，本次地震没有造成公司人员伤亡；公司生产设备、厂房及办公楼

等地面建筑设施完好；截至目前，本次地震未对公司生产和运营造成影响。

同时，公司坚持一贯秉承的社会责任理念，立即成立雅安芦山地震救灾小

组，组织长虹志愿者服务队深入灾区服务；公司协同配合国家新闻出版广电总

局，为灾区民众安置点特别设计改装太阳能移动电视，首批

３００

套

３２

寸太阳能

移动电视、

１０００

套直播卫星接收机已于

２０

日晚运抵雅安灾民安置点，保证受灾

民众能及时了解抗震救灾情况； 公司还向雅安灾民安置点赠送发放万余支长

虹高强度

ＬＥＤ

手电筒、高能应急灯、长动力电池、移动电源太阳能灯及万余瓶

饮用矿泉水、十吨大米、帐篷等救灾物资。

特此公告。

四川长虹电器股份有限公司董事会

二

○

一三年四月二十二日

证券代码：

６０１１０７

证券简称：四川成渝 公告编号：临

２０１３－０１７

四川成渝高速公路股份有限公司

关于遭受地震影响情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

２０１３

年

４

月

２０

日，四川省雅安市芦山县发生

７

级强烈地震。四川成渝高速公

路股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会谨此宣布，本公司辖下各高速公

路（包括成雅（成都—雅安）高速公路）均未遭受毁损，处于正常通行状态。地震

发生后，成雅高速公路启动应急机制，实行免费通行。除此之外，董事会确认本

公司及其附属公司一切业务经营照常进行。

董事会藉此机会向所有地震受害者深表同情。本公司已做好部署，将竭力

为抗震救灾工作提供必要的援助。

特此公告。

四川成渝高速公路股份有限公司董事会

二〇一三年四月二十一日

证券代码：

６００６７８

证券简称：四川金顶 编号：临

２０１３

—

０２１

四川金顶（集团）股份有限公司

关于公司受地震影响情况的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

２０１３

年

４

月

２０

日，四川省雅安发生

７

级地震，本公司地处四川省峨眉山市，

不属于地震中心地区，生产厂区有强烈震感，但未造成人员及财产损失。

截止目前，公司生产经营正常，由于公司新项目建设正在进行中，上级质

量管理部门将对在建工程进行全面检查， 如本次地震对公司工程质量造成重

大影响，公司将及时履行信息披露义务。

特此公告

四川金顶（集团）股份有限公司董事会

２０１３

年

４

月

２１

日

证券代码：

０００８０１

证券简称：四川九洲 公告编号：

２０１３０１７

四川九洲电器股份有限公司

关于“

４

·

２０

”芦山地震对公司影响的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

２０１３

年

４

月

２０

日

０８

时

０２

分，四川省雅安市芦山县发生

７．０

级地震，公司所在

地四川省绵阳市有较强震感，经检查核实，截止公告日，公司未发现财产重大

损失及人员伤亡情况。 本次地震对公司及控股子公司的生产经营没有造成重

大影响。

公司将按照《深圳证券交易所股票上市规则》的规定，及时履行相关的信

息披露义务。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

四川九洲电器股份有限公司董事会

二〇一三年四月二十二日

证券简称：四川路桥 证券代码：

６０００３９

公告编号：

２０１３－０１４

四川路桥建设股份有限公司

关于四二零雅安地震对公司的影响情况公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈

述或者重大遗漏，并对公告内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

２０１３

年

４

月

２０

日，四川省雅安市芦山县发生

７．０

级地震。 按照四川省委、省

政府的安排，本公司第一时间迅速启动救灾应急机制，迅速安排并抽调人员奔

赴地震灾区开展抗震救灾工作。目前，公司投入的

５００

多人抢险突击队和

１００

多

台套机械设备正在灾区的国道

２１０

线芦山至宝兴、小金至宝兴、芦山至龙门、大

川至龙门、天全老场至宝兴大溪等五个方向进行全力抢通道路和救援工作。

本公司目前生产经营情况正常。经公司初步调查和统计，本公司在地震震

中区域没有建设项目，周边地区的项目还未发现有重大财产损失的情况。

特此公告。

四川路桥建设股份有限公司

二〇一三年四月二十二日

证券代码：

０００７３１

证券简称：四川美丰 公告编号：

２０１３－２４

四川美丰化工股份有限公司

关于“

４

·

２０

”芦山地震对公司影响的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京时间

２０１３

年

４

月

２０

日

０８

时

０２

分，四川省雅安市芦山县（北纬

３０．３

度，东

经

１０３．０

度）发生

７．０

级地震，震源深度

１３

公里。

公司主要装置所在地四川省德阳市、 绵阳市均有较强的震感， 到目前为

止，公司生产装置和房屋建筑未受到破坏。 公司生产设备运行正常，未出现安

全环保事故。

为避免余震的影响， 公司将进一步做好相关工作并在必要时及时启动相

应预案，尽可能防止余震对公司生产运营带来的影响。

公司将按照《深圳证券交易所股票上市规则》的规定，及时履行相关的信

息披露义务。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告

四川美丰化工股份有限公司董事会

二〇一三年四月二十二日

证券代码：

０００８３５

证券简称：四川圣达 公告编号：

２０１３－０１０

四川圣达实业股份有限公司

关于未受四川省雅安市芦山县地震影响的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏

２０１３

年

４

月

２０

日

８

时

０２

分在四川省雅安市芦山县 （北纬

３０．３

度， 东经

１０３．０

度）发生

７．０

级地震， 震源深度

１３

公里。

本公司及子公司攀枝花市圣达焦化有限公司 （地处四川省攀枝花市），四

川圣达焦化有限公司（地处四川省乐山市），华坪县圣达煤业工贸有限公司（地

处云南省华坪县），所在地距地震中心较远，虽有较明显震感，均未造成人员伤

亡及财产损失，目前生产经营正常。

特此公告。

四川圣达实业股份有限公司

董事会

２０１３

年

４

月

２２

日

证券代码：

６００３７８

证券简称：天科股份 公告编号：临

２０１３－００８

四川天一科技股份有限公司

关于四二零雅安地震对公司的影响情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

２０１３

年

４

月

２０

日

８

点

０２

分四川省雅安市芦山县发生

７．０

级地震，本公司所处

成都地区有明显震感。 公司即刻启动应急预案核查情况。 经核实，公司未受此

次地震影响，公司生产经营一切正常。

特此公告

四川天一科技股份有限公司董事会

２０１３

年

４

月

２２

日

股票代码：

０００７１０

证券简称：天兴仪表 公告编号：

２０１３－００９

成都天兴仪表股份有限公司

关于四川雅安地震对公司

影响的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

２０１３

年

４

月

２０

日上午

８

点

０２

分，四川省雅安市芦山县发生

７．０

级强烈地震，

地震未对公司造成房屋、设备及人员方面的损失。 截止目前，公司生产经营情

况正常。

特此公告。

成都天兴仪表股份有限公司董事会

二

○

一三年四月二十一日

证券代码：

００２３８６

证券简称：天原集团 公告编号：

２０１３－０１３

宜宾天原集团股份有限公司

关于不受雅安芦山县地震影响的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

２０１３

年

４

月

２０

日

８

：

０２

分，四川雅安市芦山县（北纬

３０．３

度，东经

１０３．０

度）发

生

７

级地震。 本次地震没有对本公司及各控股子公司造成不良影响，公司及各

控股子公司一切生产经营正常。

特此公告

宜宾天原集团股份有限公司董事会

二

０

一三年四月二十二日

股票代码：

６００４３８

股票简称：通威股份 公告编号：

２０１３－０１７

通威股份有限公司

关于

４

·

２０

芦山地震对公司的

影响情况公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负有个别和连带责任。

四川省芦山县于

２０１３

年

４

月

２０

日上午发生里氏

７．０

级强烈地震， 通威股份

有限公司（以下称“公司”）总部及在川渝地区的部分分、子公司有明显震感。截

止目前，公司未出现因此导致的人员伤亡或财产损失等情况，公司的经营管理

一切正常。

公司将继续密切关注地震相关影响的后续发展情况， 并根据信息披露的

相关规定履行公告义务。

特此公告

通威股份有限公司

董事会

二

Ｏ

一三年四月二十二日

证券代码：

６００７０２

证券简称：沱牌舍得 公告编号：

２０１３－００６

四川沱牌舍得酒业股份有限公司

关于四二零雅安地震对公司的

影响情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或重大遗漏， 并对其内容的真实性、 准确性和完整性承担个别及连带责

任。

２０１３

年

４

月

２０

日，四川雅安芦山县发生

７．０

级地震，由于公司离震中相对较

远，此次地震未造成公司财产损失，目前公司生产经营情况一切正常。

特此公告。

四川沱牌舍得酒业股份有限公司董事会

二

○

一三年四月二十一日

证券代码：

０００８５８

证券简称：五粮液 公告编号：

２０１３／

第

０９

号

宜宾五粮液股份有限公司

关于地震影响的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川芦山于

４

月

２０

日上午发生

７

级地震，我公司所在地（四川宜宾）有明显

震感，地震未对公司财产造成损失，对生产无影响。目前，公司生产经营一切正

常。

本公司为支援灾区赈灾，当日决定，立即向地震灾区首批捐赠款物

１

，

３００

万元（其中，资金

１

，

０００

万元，物资约

３００

万元）。

特此公告

宜宾五粮液股份有限公司董事会

２０１３

年

４

月

２２

日